, | MINISTÉRIO PÚBLICO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
| DO ESTADO DE SÃO PAULO TATUÍ

Tatuí, 19 de outubro de 2023

Ofício nº 05/2023 — PJ Tatuí/Secretaria-Executiva

Ref.: Ofício nº 675/AJT/CMT/23, de 19.09.2023
Senhor Presidente,

Tenho a honra de me dirigir a Vossa Excelência na

oportunidadeem que, respondendo ao ofício em epígrafe, ensejado pelo Requerimentonº

2906/2023, que a Promotoria de Justiça de Tatuí recebeu, por meio de formulário de

atendimento,representaçãoacercada situação da EstaçãoFerroviáriade Tatuí, autuado sob

número 0457.0000291/2023, distribuído ao 5º Promotor de Justiça de Tatuí, com

atribuição na tutela do meio ambiente, habitação e urbanismo,em 19 de setembro de 2023,
o

atualmente no prazo regulamentar para análise, conforme previsto na Resolução n

1.342/2023-CP].

Aproveita-se o ensejo para externar a Vossa Excelência e os

demais integrantes desta Casa Legislativa respeitosos votos de estima e consideração.

Assinadodaformadigitalpor
CARLOSEDUARDO Camas touarno

POZZI15668396886 PornsecosDadas:2073.10.19VE04:440200!

CARLOS EDUARDOPOZZI

4º Promotorde Justiça de Tatuí

Secretário-Executivoda Promotoria de Justiça de Tatui

— CAMARA MUNICIPALDETATUF” |a dd, DENAI
| Data: 20/10/2023 Hora: 15:27 |

Exmo. Sr. Oficio Nº 1882/2023

Vereador EDUARDODADE SALLUM
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

Avenida Cônego JoãoClimaco,nº 226 ”Tatuí/SP ã [nº 6TBIAJTHCMT/23, envia resposta so Regio nº 2906/23

expediente()camaratatui.sp.gov.br [representação acsrco da Estação Ferroviária de Tatui.a essests IE rr ea,A
Av. Virgílio Montezzo Filho, nº 2009 — Vila Nova Tatuí - Tel: (15) 3251-6685— Tatuí (SP)

deProlocalo

Asgunto: Of. nº 06/2023 PA TatulíSme. Executiva Ro. O.
mero

ea

S Autoria: Carlos Eduardo Puzzl

—

g

De: Decio Jose dia Silva

Enviado:quinta-feira,19 de outubro de 2023 17:06
Para: Expediente Câmara Tatuí
Assunto: Resposta ao ofício 675/AJT/CMT/23

Importância:Alta

Boa tarde.

Encaminhoem anexo ofício do Dr. Carlos Eduardo Pozzi em resposta
a representaçãoofertada por esta casa Legislativa.

Atenciosamente.

MPSP ssucs:
Decio Jose da Silva

Oficial de Promotoria.
4.º Promotoria de Justiça de Tatuí
Tel: (15) 3251-6685
e-mail: dec aOmpsp.mp.br